工事監理者届
	下記の通り工事監理者を選任（解任）したので、
届け出ます。

	※受付欄

	令和　　　年　　　月　　　日
一般社団法人　日本住宅性能評価機構　御中

	建築主、設置者又は築造主	会社名
		代表者名
		所在地

記

	（1）
	選任
	資格
	（　　　）建築士（　　　　　　）登録第　　　　　　　　　号

	工事監理者

	氏名

	事務所名
	（　　　）建築士事務所（　　　　）登録第　　　　　　　　号

	所在地
	〒

電話番号

	解任
	資格
	（　　　）建築士（　　　　　　）登録第　　　　　　　　　号

	氏名

	事務所名
	（　　　）建築士事務所（　　　　）登録第　　　　　　　　号

	所在地
	〒

電話番号

	（2）確認年月日・番号
	令和　　年　　月　　日　　　　第　　　　　　　　　　　号

	（3）敷地の地名地番

	（4）建築物の用途

	（5）解任の期日及び理由
	解任の期日：令和　　年　　月　　日
理由：

（注意）※印のある欄は、記入しないでください。